25. Juli

26. Juli

97. Juli

28. Juli

99. Juli

30. Juli

Laltar~ wod | ideradards

Verdwstaltungskalender vom 25. bis 30. Juli 2021

Ersffnungsveranstaltung mit anschlieBender
Autorenlesung mit Torn Hillenbrand - Montecrypto

Biicherschau unserer Autoren und Autorinnen
Autorenlesung mit Norbert Scheuer - Winterbienen

Buicherschau unserer’ Autoren und Autorinnen
Gewiirze: Rezepturen mit Rainer Schmidt
Autorenlesung mit Steffen Kopetzky - Monschau

Biicherschau unserer Autoren und Autorinnen
Die Kunst der Tee-Zubereitung mit Rainer Schmidt
Autorenlesung mit Steffen Kopetzky - Propaganda
.Amore, Amore" mit Reinhold Joppich und Mario Di Leo

Biicherschau unserer Autoren und Autorinnen
Szenische Lesung mit Bastienne Voss + Reiner Heise

JFrau Wirtin hatte einen Knecht' - Die Unzucht unserer Grof3eltern

Biicherschau unserer Autoren und Autorinnen

Autorinnenlesung mit Bastienne Voss
.Drei Irre unterm Flachdach®

Autorenlesung mit Wolfram Fleischhauer - Die Dritte Frau

Kartenverkauf: Schmitt's in Mirow; Rudolf-Breitscheid-Str. 10; Telefon: 039833 170301

Schlosspark Mirow
Festsaal Schloss Mirow

Rernise im Schlosspark
Schlosspark Mirow

Remise im Schlosspark
Forsthof Kriimmel

Schlosspark Mirow

Remise im Schlosspark
Remise im Schlosspark

Cider Manufaktur Diemitz
Schlosspark Mirow

Remise im Sc|'1|osspork

Schlosspark Mirow

Remise im Schlosspark
Bei Tumas in Peetsch

Schlosspark Mirow

17:30 Uhr
19:00 Uhr

14:00 Uhr
19:00 Uhr

14:00 Uhr
16:00 Uhr
]9:00 Uhr

14:00 Uhr
16:00 Uhe
18:00 Uhr
19:00 Uhr

]4:00 Uhr
19:00 Uhr
]4:00 Uhr
18:00 Uhr

19:00 Uhr

Mail: kulturundliteraturtage @schmitisinmirow.de - Tourist-Information Mirow + Wesenberg - Abendkasse
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